[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  7 марта 2018 г.      № 59
  г. Курильск

Об определении количества переносных ящиков для голосования

  В соответствии с пунктом 7 статьи 71 Федерального закона "О выборах Президента Российской Федерации", руководствуясь нормативами технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 29 января 2014 г. № 214/1405-6, Курильская территориальная избирательная комиссия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить следующее количество переносных ящиков для голосования на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 г., предназначенных для проведения голосования  вне помещения для голосования участковыми избирательными комиссиями:

	№
	Наименование участковых избирательных комиссий
	Количество избирателей

 (на 07.03.2018)
	Количество переносных ящиков для голосования

	1
	№ 82
	743
	2

	2
	№ 83
	1279
	3

	3
	№ 84
	746
	2

	4
	№ 85
	936
	2

	5
	№ 86
	547
	2

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ" и направить в участковые избирательные комиссии № 82, № 83, № 84, № 85, № 86.
Председатель комиссии                                                                           Н.И.Летенко
Секретарь комиссии                                                                               О.В.Федорова